

Wierzbica, 22 września 2019

Do:

**Kazimierz Szczęsny**

Przewodniczący Rady Gminy Wierzbica

### Interpelacja

Szanowny Panie Przewodniczący,

Niniejszym na Pana ręce składam interpelację w sprawie uprzątnięcia terenu w pasie drogowym dróg gminnych oraz naprawy ich nawierzchni. Proszę o informację zwrotną jak poniżej:

- Na jednej z sesji sołtysi sołectw Błędów i Stanisławów wnioskowali o uprzątnięcie pasa drogowego przy drodze gminnej łączącej obie miejscowości. Do dnia dzisiejszego teren ten nie został uprzątnięty. Proszę o wskazanie terminu w jakim to zadanie zostanie zrealizowane.
- Droga Błędów – Stanisławów, w pasie drogowym zarośnięta jest krzewami, które wrastają w jezdnię i zmniejszają jej skrajnie utrudniając przejazd i wymijanie się 2 pojazdów w sposób bezpieczny bez konieczności zatrzymania się jednego z nich. Proszę o wskazanie terminu wycięcia krzewów i zarośli z pasa drogowego.
- Ponadto na krzyżowaniu w/w drogi z drogą biegnącą przez miejscowość Błędów, krawędzie drogi się zapadają i wymagają niezwłocznej naprawy aby przy kolejnych opadach atmosferycznych destrukcja drogi nie postępowała. Proszę o wskazanie terminu naprawy uszkodzeń
- Proszę o wskazanie terminu wyrównania nawierzchni drogi łączącej ulicę Ogrodową z ulicą Błędowską. Droga ta na odcinku od Ogrodowej do Piaskowej została wysypana kruszywem , ale na odcinku od Piaskowej do Błędowskiej wymaga wyrównania. Jest to ważna droga dla rolników dojeżdżających z Wierzbicy do pól w obszarze ulicy Błędowskiej i Błędowa. Potrzebę zrealizowania tego zadania zgłaszałem na wcześniejszych sesjach i do dnia dzisiejszego nic w tym kierunku nie zostało zrobione.

Droga gminna pomiędzy ulicami Ogrodową i Błędowską to strategiczny szlak komunikacyjny dla wszystkich rolników posiadających grunty w rejonie ulicy Błędowskiej, Piaskowej, Błędowa a także ułatwiający komunikację z Wierzbicą. Jej jakość znacznie wpływa na bezpieczeństwo i skrócenie drogi dojazdu do Wierzbicy dla wszystkich korzystających z innego środka transportu niż samochód. Uprzątnięcie drogi pomiędzy miejscowościami Stanisławów a Błędów wpływa na wizerunek gminy.

Z poważaniem

Damian Zielonka